o ;
.
.
NPT
;

La presente deliberazione viene aﬁisszﬁz‘g APR. 2002 all’Albo Pretorio per rimanerbi 15 giorni

.+ PROVINCIA di BENEVENTO

%
g RN

%

Deliberazione della Giunta Provinciale n. fé@)f; del 03 APR, 211[]2

Oggetto: Istituto Statale Comprensivo di Cusano Mutri (BN) per Convegno “Educare alla
sessualita”. Richiesta patrocinio e contributo. Provvedimenti.

TRE

L'anno duemiladue il giorno del mese di APRILE presso

la Rocca dei Rettori si-€ riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signort:

1) On.le Carmine = NARDONE - Presidente PRESENTE
2) Dott. Rosario ~ SPATAFORA - Vice Presidente PRESENTE
3) Dott. Michele RAZZANO - Assessore PRESENTE
4) P.A. Mario BORRELLI - Assessore PRESENTE
5) Dott. Giuseppe LAMPARELLI - Assessore PRESENTE
6) Dott. Raffaele DI LONARDO - Assessore PRESENTE
7) Dr. Raimondo MAZZARELLI - Assessore PRESENTE
8) Dr. Giorgio C. NISTA - Assessore PRESENTE
9)Dr.  NunzioS.  ANTONINO - Assessore _PRESENTE

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclaudio IANNELLA

L'ASSESSORE PROPONﬁﬁE l/\ 1 V&”\) ol (»M\

LA GIUNTA

¥

Preso visione della proposta del Settore Servizi al Cittadino, istruita dal responsabile U.O. Cultura e
Turismo- Giovanni D’ Agostino-, qui di seguito trascritta :



Premesso che, con istanza del 19.02.02, prot. n. 4904, il Dirigente scolastico dell’Istituto
Statale Comprensivo di Cusano Mutri (BN) ha chiesto alla Provincia il patrocinio ed un
contributo finanziario per il Convegno “Educare alla sessualita”, che si terra a Cusano Mutri
nell’aula magna della Scuola Media;

Considerata la valenza socio-culturale della manifestazione;

Ritenuto deveroso patrocinare la manifestazione ed erogare un contributo quantificabile in
Euro 260,00; eon direttiva- dell’ Assessore al ramo, all’Istituto Statale Comprensivo di Cusano
Mutri (BN);




sprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della

irigente del Settore
I AL CFITTADINO-
(dr. Luigi Velleca )

U

-

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

6}\ | LA GIUNTA

. Su relazione dell’assessore, Dr. Raffaele Di Lonardo, a voti unanimi

DELIBERA
La premessa € parte integrante del presente dispositivo.

Patrocinare la manifestazione “Educare alla sessualita” ed erogare un contributo di Euro 260,00
all’Istituto Statale Comprensivo di Cusano Mutri (BN).

Far gravare la spesa di Euro 260,00 sul Cap. 6201 Bilancio 2002.

Mandare la presente delibera al Dirigente Servizi al Cittadino per i provvedimenti
consequenziali.




A Revisord dei Conti
X Nucleo di Valutazione

Verbale letto, confermafg e sottoscritto

IL SEGRET. GENERALE IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclaud %NNELLA) On.le Cm]ﬁ (&M
. ,\Mi 4 a 0
] === :\\/
/ Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVENTO __ 10 APR. 2002
) 1. B CRERA O RIGEENTRALE

{Doit Gianclaudio | ELLA)

&

===== ====== = bonct- m————

La suestesa deliberazione € stata affissa all’Albo Pretorio in data ' 2 02
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

e contestualmente

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

h - 2 mng 2002

[L RESPONSABILE DELIUFFICIO

v TA & gﬁEﬂg‘ER&LE
“\; AL (Fito Do, »..u,,rg,@ MUOLLC)

n. 267 il giomno i MUy, sVVe

W Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
2 Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
a E’ stata revecata con atto n. del

Benevento 1,

IL SEGRETARIO GENERALE

ii« Wi

Copia per
SETTORESERV 2L STh R i
SETTORE Finanze  Coneaco
SETTORE




Pt 354 A 1y oz

ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO
di SCUOLA MATERNA - ELEMENTARE - MEDIA

D!STRE'ITO 82033 CUSANO MUTRI (BN) Tel. e Fax (0824) 862064

Prot. n. 740 Cusano Mutn, 14 /02/2002

Al Presidente dell’Amministrazione Provinciale
_~7BENEVENTO
Al Presidente della Comunita Montana del Titerno
CERRETO SANNITA
Al Provveditorato agli Studi
BENEVENTO PROVINCIA DI o
Al Sindaco del Comune di SETTORE sznvnz?ghéfr‘rlfn%o
CUSANO MUTRI
. . Data arrivo
Al Sindaco del Comune di
PIETRAROJA ”‘@ 19 MAR. 2002
Alla Banca Popolare di Novara

CUSANOMUTRI [ ==
Alla Banca Sviluppa T o
CERRETO SANNITA
i
- f .f‘v.-_é@i_
" OGGETTO: richiesta patrocinio e contributo. L

Si chiede patrocinio e contributo per il “Educare alla sessualita” nell’ambito
del progetto Educazione alla Salute, che si terra nella scuola media di Cusano Mutri il
08/03/2002 alle ore 17.00




